ZARZADZENIE NR OR-1.0050.00189.2011
PREZYDENTA MIASTA WODZISLAWIA SLASKIEGO
7. DNIA 04 SIERPNIA 2011 ROKU

w sprawie: zmian w budzecie Miasta Wodzistawia Slaskiego na 2011 rok

Na podstawie art.30 ust.1 1 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591
Z pozniejszymi zmianami, art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpni 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust. 1 lit. b uchwaty Nr III/16/10 z dnia
28 grudnia 2010 roku w sprawie budzetu miasta Wodzistawia Slaskiego na 2011 rok

zarzadzam co nast¢puje:

§1
Dokonuj¢ zmian w budzecie Miasta Wodzistawia Slaskiego na 2011 rok

po stronie dochodow

zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych

jednostce samorzadu terytorialnego

Dz. | Wyszczegdlnienie zmniejszenie | zwigkszenie
852 | Pomoc spoleczna - 5000 zt
- dochody biezace - 5000 zt
C. DOTACIJE CELOWE - 5000 zt
1. na zadania zlecone - 5000 zt
W tym:
- sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane - 5000 zt

za 0soby pobierajace niektdre swiadczenia

z pomocy spotecznej, niektore Swiadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spolecznej

po stronie dochodéw
zadan realizowanych na podstawie porozumien

miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego

Dz. | Wyszczegdlnienie zmniejszenie | zwiekszenie

900 | Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 3 000 zt -
- dochody biezace 3000 zt -
C. DOTACJE CELOWE 3 000 zt -




4. na zadania realizowane na podstawie porozumien
migdzy jednostkami samorzadu terytorialnego

W tym:

- odbidr, transport i utylizacja odpadéw medycznych,

w tym lekdéw cytostatycznych i cytotoksycznych

z aptek prowadzacych dzialalno$¢ na terenie Miasta

Wodzistawia Slaskiego

3000 zt

3000 zt

po stronie dochodéw

na zadania realizowane na podstawie
porozumien z organami administracji rzadowej

Dz.

Wyszczegolnienie

zZmniejszenie

zwigkszenie

853

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
- dochody biezace

C. DOTACIJE CELOWE

2. na zadania realizowane na podstawie porozumien
z organami administracji rzadowe;j

Z czego:

- zmiana sposobu uzytkowania i przebudowa czgsci
pomieszczen Publicznego Przedszkola nr 18
na potrzeby ztobka w ramach resortowego
programu rozwoju instytucji opieki nad dzie¢mi
w wieku do 3 lat ,,Maluch”

- dochody majatkowe

B. DOTACJE CELOWE

2. na zadania realizowane na podstawie porozumien

z organami administracji rzadowe;j

Z czego:

- zmiana sposobu uzytkowania i przebudowa czgsci
pomieszczen Publicznego Przedszkola nr 18
na potrzeby ztobka w ramach resortowego
programu rozwoju instytucji opieki nad dzie¢mi
w wieku do 3 lat ,,Maluch”

142 923 7t
43 923 74
43 923 7t
43 923 71

43 923 zt

99 000 zt
99 000 zt
99 000 zt

99 000 zt

i dochods

Dz.

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

Pozostale zadani zakresi litvki spolecznej

- dochody biezace

C. DOTACIJE CELOWE

3. na zadania wlasne

W tym:

- ,,Wodzistawskie Maluchy 2011 — utworzenie
1 wyposazenie 30 osobowego oddziatu ztobka

142 922 7t
43 922 7t
43 922 71
43 922 zt

43 922 zt




poprzez zmiang sposobu uzytkowania czgsci
pomieszczen PP Nr 18 w Wodzistawiu Slaskim

- dochody majatkowe

B. DOTACJE CELOWE

3. na zadania wlasne

W tym:

- ,,Wodzistawskie Maluchy 2011 — utworzenie
1 wyposazenie 30 osobowego oddziatu ztobka

poprzez zmiang sposobu uzytkowania czgsci

pomieszczen PP Nr 18 w Wodzistawiu Slaskim

- dochody biezace

C. DOTACIJE CELOWE

3. na zadania wlasne

- dotacja celowa na pomoc finansowa z Powiatu
Wodzistawskiego na zadanie: ,,Odbior, transport i
utylizacja odpadow w tym lekéw cytostatycznych i
cytotoksycznych z aptek dziatajacych na terenie
miasta Wodzistawia Slaskiego

99 000 zt
99 000 zt
99 000 zt

99 000 zt

4000 zt
4 000 zt
4 000 zt
4 000 zt
4 000 zt

po stronie wydatkoéw

zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych

jednostce samorzadu terytorialnego

Dz. | Rozdz. | Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

852 Pomoc spoteczna

85213 | Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektdre
$wiadczenia z pomocy spolecznej, niektére
swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach

w centrum integracji spolecznej

- wydatki biezace

w tym:

- zwigzane z realizacjq statutowych zadan

N
]
]
]
N
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N
]
]
)
N

BN

po stronie wydatkow
zadan realizowanych na podstawie porozumien




Dz. | Rozdz. | Wyszczegblnienie zmniejszenie | zwiekszenie
900 Gospodarka komunalna i ochrona 3 000 zt -
srodowiska
90002 | Gospodarka odpadami 3 000 zt -
- wydatki biezace 3 000 zt -
w tym:
- zwigzane z realizacja statutowych zadan 3 000 zt -
po stronie wydatkéw
na zadania realizowane na podstawie
porozumieh z organami administracji rzadowe;j
Dz. | Rozdz. | Wyszczegblnienie zmniejszenie | zwigkszenie
853 Pozostate zadania w zakresie polityki 142 923 zt -
spoleczne]
85305 | Ziobki 142 923 zt -
- wydatki biezace 43 923 zt -
w tym:
- zwigzane z realizacja statutowych zadan 43 923 zt -
- wydatki majatkowe 99 000 zt -
po stronie wydatkow
Dz. | Rozdz. | Wyszczegolnienie zmniejszenie | zwiekszenie
801 OS$wiata i wychowanie 627 290 zt 627 290 zt
80101 | Szkoly podstawowe 25 000 zt 25 000 zt
- wydatki biezace 25000 zt 25000 zt
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 25000 zt 25000 zt
Z czego:
MZOPO 25 000 zt -
- wydatki biezace 25000 zt
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone 25000 zt -
Zespot Szkot Nr 2 - 25 000 zt
- wydatki biezace - 25000 zt
w tym:
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone - 25000 zt
80110 | Gimnazja 602 290 zt 602 290 zt
- wydatki biezace 602 290 zt 602 290 zt
w tym:




[oe]

- zwiazane z realizacja statutowych zadan
- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone
Z czego:

MZOPO

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone
- zwiazane z realizacja statutowych zadan

Zespot Szkot Nr 2

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone
- zwiazane z realizacja statutowych zadan

Gimnazjum Nr 2

- wydatki biezace

w tym:

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczone
- zwigzane z realizacja statutowych zadan

Pozostate zadania w zakresie polityki

spotecznej
Zlobki

- wydatki biezace

w tym:

- zwigzane z realizacja statutowych zadan
- wydatki majatkowe

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Zaktady gospodarki komunalnej

- wydatki biezace

w tym:

- zwiazane z realizacja statutowych zadan

Gospodarka odpadami

- wydatki biezace

w tym:

- zwigzane z realizacja statutowych zadan

Pozostata dziatalnosé

- wydatki biezace

w tym:

- zwigzane z realizacja statutowych zadan

27290 zt
575 000 zt

602 290 zt

602 290 zt

575 000 zt
27290 zt

11 900 zt
11 900 zt

11 900 zt

27290 zt
575 000 zt

281 000 zt

281 000 zt

275 000 zt
6 000 zt

321290 zt

321 290 zt

300 000 zt
21290 zt

142 922 zt

142 922 zt

43 922 zt
43 922 zt
99 000 zt
15900 zt

11 900 zt
11 900 zt

11 900 zt

4 000 zt
4 000 zt

4 000 zt




§2

Dokonuj¢ zwiekszenia planu dotacji celowej w budzecie Miasta Wodzistawia Slaskiego na

2011 rok

po stronie dochodéw

OGOLEM O KWOTE (per saldo)

zadan z zakresu administracji

rzadowej i innych zadan zleconych
jednostce samorzadu terytorialnego

5999 zt

Dz. | Rozdz. | §

Wyszczegdlnienie

zmniejszenie

zwickszenie

[o¢]
N
[\

2010

OGOLEM:

Pomoc spoleczna

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za osoby

pobierajace niektére Swiadczenia
Z pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za
0soby uczestniczace w zajeciach
W _centrum integracji spotecznej
Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

w oparciu o decyzjg Wojewody
Slaskiego Nr FB/1/3011/236/2011
z dnia 19 lipca 2011 roku

Srodki pochodzace z ustawy
budzetowej na 2011 rok

5000 zt

N

000 z
000 z

[N

9]
NI

5000 zt

po stronie dochodow

zadan realizowanych na podstawie

porozumien miedzy jednostkami samorzadu

terytorialnego




Rozdz.

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

\O
(=3
S

2320

OGOLEM:

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami
Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (uméw) migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

w zwiazku z podpisaniem umowy
o udzielenie ze srodkow Powiatu
Wodzistawskiego pomocy
finansowej w formie dotacji
celowej na realizacje zadania:
,Odbidr, transport 1 utylizacja
odpadéw medycznych, w tym
lekow cytostatycznych i
cytotoksycznych z aptek
prowadzacych dziatalno$¢ na
terenie Miasta Wodzistawia
Slaskiego

3000 zi

98]
=
)

00 zt
3000 zt
00 zt

(98]
S

po stronie dochodow

naz

nia realiz

ne n 1

porozumien z organami administracji rzadowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

o)
N
\oS)

2020

6320

OGOLEM:

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

Zlobki

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace realizowane przez gming
na podstawie porozumien z
organami administracji rzadowej
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na inwestycje

1 zakupy inwestycyjne realizowane
przez gming na podstawie
porozumien z organami
administracji rzadowej

142 923 z}

142 923 7zt

142 923 74
43 923 zt

99 000 zt




w oparciu o decyzj¢ Wojewody
Slaskiego z dnia 22 lipca 2011
roku Nr FB/1/3011/215/3/2011

po stronie dochodow

Dz.

Rozdz.

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwiekszenie

CO
N
o8]

\O
=3
-

2030

6330

2710

OGOLEM:

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

Ztobki

Dotacje celowe otrzymane

z budzetu panstwa na realizacjg
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin
(zwiazkow gmin)

w oparciu o decyzje Wojewody
Slaskiego

Nr FB./1/3011/215/3/2011

z dnia 22 lipca 2011 roku

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielane;j
migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wlasnych zadan biezacych

W oparciu o umoweg o udzielenie
ze §rodkoéw budzetu Powiatu
Wodzistawskiego pomocy
finansowej w formie dotacji
celowej na realizacj¢ zadania:
,Odbior, transport i utylizacja

146 922 7}

142 922 7t

142 922 7t
43922 71

99 000 zt




odpadéw medycznych, w tym
lekéw cytostatycznych i
cytotoksycznych z aptek
prowadzacych dzialalnos¢ na
terenie miasta Wodzistawia
Slaskiego”

po stronie wydatkow

zadan z zakresu administracji
rzadowej i innych zadan zleconych

jednostce samorzadu terytorialnego

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

CO
N
[\

4130

OGOLEM:

Pomoc spoteczna

Sktadki na ubezpieczenia
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia z

pomocy spolecznej, niektdre
Swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w

centrum integracji spoteczne;]
Sktadki na ubezpieczenie

zdrowotne

(MOPS)

Z przeznaczeniem na:

- oplacenie sktadek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierajace niektore §wiadczenia
rodzinne, w zwiazku ze
zwigkszeniem si¢ liczby osob,
ktorym przystuguje §wiadczenie
pielggnacyjne co wiaze sig

z objeciem tych osob
ubezpieczeniem zdrowotnym.

5000 zt

5000 z
5000 zt

5000 zt

po stronie wydatkoéw
zadan realizowanych na tawi

porozumien migdzy jednostkami samorzadu

terytorialnego

Dz.

Rozdz.

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

OGOLEM:

3 000 zi




\O
=
)

4300

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami

Zakup ushug pozostatych

(Wydziat Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Komunalnej)

z zadania:

,Odbior, transport 1 utylizacja
odpadéw medycznych, w tym
lekéw cytostatycznych i
cytotoksycznych z aptek
prowadzacych dziatalno$¢ na
terenie miasta Wodzistawia
Slaskiego”

po stronie wydatkow
na zadania realizowane na podstawie
porozumien z organami administracji rzadowe;j

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

c0
N
\oS)

4300
6050

OGOLEM:

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

Ztobki

Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

(Wydziat Inwestycji, Architektury
1 Geodezji)

z zadania:

- zmiana sposobu uzytkowania i
przebudowa czg$ci pomieszczen
Publicznego Przedszkola nr 18 na
potrzeby ztobka w ramach
resortowego programu rozwoju
instytucji opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3 — Maluch

142 923 z}

142 923 7t

142 923 7t
43 923 zt
99 000 zt

10




po stronie wydatkoéw

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

o0
9]
O8]

\O
(=3
S

4210
6050

6050

4210

4300

OGOLEM:

Pozostale zadania w zakresie
polityki spotecznej

Ztobki

Zakup materiatow 1 wyposazenia
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Z przeznaczeniem na:

- ,,Wodzistawskie Maluchy 2011
utworzenie 1 wyposazenie 30
osobowego oddziatu zlobka
poprzez zmiang sposobu
uzytkowania czgéci pomieszczen
PP Nr18 w Wodzistawiu Slaskim

z czego podziat na dysponentow:

Wydziat Inwestycji, Architektury i

Geodezji
Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych

Biuro Kultury, Sportu i Zdrowia
Zakup materiatow 1 wyposazenia

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka odpadami
Zakup ushug pozostatych

(Wydziat Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Komunalnej)

z przeznaczeniem na zadanie:
,Odbidr, transport 1 utylizacja
odpadéw medycznych,
medycznych w tym lekoéw
cytostatycznych i cytotoksycznych
z aptek prowadzacych dziatalno$¢
na terenie Miasta Wodzistawia
Slaskiego

146 922 7}

142 922 7t
142 922 7t

43922 71
99 000 zt

99 000 zt

99 000 zt

43 922 7t
43922 71

11




§3

Dokonuje przeniesien migdzy paragrafami w budzecie Miasta Wodzistawia Slaskiego na 2011

rok

po stronie wydatkoéw

Dz. | Rozdz. | § Wyszczegodlnienie zmnigjszenie | zwigkszenie
OGOLEM: 8 700 zi 8 700 zi
801 Os$wiata i wychowanie 8 700 zt 8 700 zt
80110 Gimnazja 8 700 zt 8 700 zt
4220 | Zakup srodkéw zywnosci - 2 700 zt
4270 | Zakup ustug remontowych - 6 000 zt
4300 | Zakup ustug pozostatych 8 700 zt -
z czego podzial na dysponentow:
Zespo6t Szkot Nr 2 - 6 000 zt
4270 | Zakup ustug remontowych - 6 000 zt
Z przeznaczeniem na:
- remont sali gimnastyczne;j
MZOPO 8 700 zt -
4300 | Zakup ustug pozostatych 8 700 zt
z zadania:
- przeglady, konserwacje
Gimnazjum Nr 2 - 2 700 zt
4220 | Zakup srodkoéw zywnosci - 2700 zt

Z przeznaczeniem na:
- zakup $rodkow zywnos$ci

§ 4

Dokonuje przeniesien miedzy rozdziatami w budzecie Miasta Wodzistawia Slaskiego na 2011

rok

po stronie wydatkow

12




Rozdz. | § Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

OGOLEM:

\O
=
)

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Zaktady gospodarki komunalnej
Zakup ustug pozostatych

4300
(Stuzby Komunalne Miasta)

Z przeznaczeniem na:
- ushugi dziatalno$¢ zakresie ochrony
mienia

Pozostala dziatalno$é
Rozne optaty i sktadki
Podatek od nieruchomosci

4430
4480

(Stuzby Komunalne Miasta)
z zadania:

- ubezpieczenia oc, podatek od
nieruchomosci

11 900 zt

11 900 zt

11900 zt
6 000 zt
5900 zt

11 900 zt
11 900 zt

§5

Dokonujg przeniesien miedzy dysponentami w budzecie Miasta Wodzistawia Slaskiego na

2011 rok

po stronie wydatkow

na zadania realizowane na podstawie
porozumien z organami administracji
rzadowej
Dz. | Rozdz. | § Wyszczegolnienie zmniejszenie | zwigkszenie
OGOLEM: 10 000 zi 10 000 zi
710 Dziatalno$¢ ustugowa 10 000 zt 10 000 zt
71035 Cmentarze 10 000 zt 10 000 zt
4300 | Zakup ustug pozostatych 10 000 zt 10 000 zt

dotyczy zadania:
- utrzymanie cmentarzy i grobow
wojennych

13




4300

4300

z czego podziat na dysponentow:

Wydziat Ochrony Srodowiska

1Gospodarki Komunalnej
Zakup ushug pozostatych

Stuzby Komunalne Miasta
Zakup ustug pozostatych

10 000 zt

10 000 zt

10 000 zt
10 000 zt

po stronie wydatkow

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczegolnienie

zmniejszenie

zwickszenie

OO
—

4010

4010

4010

4010

4300

4010

4300

OGOLEM:

Os$wiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

z czego podzial na dysponentow:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zespo6t Szkot Nr 2
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup ustug pozostatych

z czego podzial na dysponentow:

MZOPO
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Zakup ustug pozostatych

Zespot Szkot Nr 2

623 590 zt

618 590 zt
25 000 zt

623 590 zi

618 590 zt
25 000 zt

25000 zt

25 000 zt
25000 zt

593 590 zt
575 000 zt

18 590 zt

593 590 zt
575 000 zt

18 590 zt

25000 zt

25 000 zt
25000 zt

593 590 zt
575 000 zt

18 590 zt

275 000 zt

14




4010

4010

4300

\O
=
)

4210

4210

4210

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenia osobowe

pracownikow
Zakup ustug pozostatych

Z przeznaczeniem na:
- wynagrodzenia osobowe
pracownikow, ustugi rozne

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Wplywy i wydatki zwiazane z

romadzeniem $rodkoéw z opt

produktowych
Zakup materiatdéw i wyposazenia

z czego podziat na dysponentow:

Wydziat Ochrony Srodowiska i

Gospodarki Komunalnej
Zakup materiatdéw i wyposazenia

z zadania:
- zakup pojemnikéw do segregacji

Stuzby Komunalne Miasta
Zakup materiatdéw i wyposazenia

Z przeznaczeniem na:
- zakup konteneréw na odpady

5000 7t

5000 zt

275 000 zt

318 590 zt

300 000 zt

18 590 zt

5 000 zt

5000 zt

§ 6

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzistawia Slaskiego.

§7

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

PREZYDENT MIASTA

/I Mieczystaw Kieca
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